
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 195 

 
 

DETERMINAZIONE n. 726 del 20 dicembre 2012  
 

 
OGGETTO: Fornitura alberi di Natale per addobbo urbano. Impegno e liquidazione. Vivaio New 

Plant’s s.n.c. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  venti  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
 

PREMESSO:  
– che si è inteso abbellire la città di Ortona per tutto il periodo di Natale, considerando la 

possibilità di acquistare alberi natalizi ; 
– che è stata affidata la fornitura di due Picea Excelsa al vivaio New Plant’s s.n.c. di D’Arielli 

Marco in Ortona, in quanto molto conveniente per questa amministrazione; 
RICORDATO che per le ragioni di cui in premessa si debba procedere all’addobbo della città 
avvalendosi del “Regolamento per l’acquisizione di forniture e servizi in economia” di cui alla 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 2009, procedendo in affidamento diretto a cottimo 
fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e 
forniture; 
CONSIDERATO che la fornitura è avvenuta; 
VISTE le fatture di seguito allegate emesse dal vivaio New Plant’s s.n.c. di D’Arielli Marco n. 157 del 
07-12-2012 e la n. 158 del 18-12-2012 rispettivamente dell’importo di € 1.980,00 e di € 396,00 
entrambe regolarmente vistate dal responsabile di servizio; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 

DETERMINA 
 
1. Impegnare la spesa complessiva di € 2.376,00 sul cap. 8580 del Bilancio 2012;  
2. Liquidare la somma complessiva € 2.376,00 al vivaio New Plant’s s.n.c. di D’Arielli come da 

fatture allegate, dando atto che il codice CIG dell’operazione è Z2207D7D66; 
3. Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi dell’art. 

3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato: IT58 0057 
4877 7831 0000 0001 344;  

4. Prelevare la somma complessiva di € 2.376,00  dal capitolo 8580 del Bilancio 2012; 
5. Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 27 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


